



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICE

Nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha - Čakovice, IČ: 00231291

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. - starosta

Tel: +420 283 061 414, sekr. 283 061 410, datová schránka: 3pybpw9

e-mail : Alexander.Lochman@cakovice.cz

Vážený pan

Váš dopis zn.

Č.j.
00337/2018 ÚMČPČ

Vyřizuje

V Praze-Čakovicích
dne 02. února 2018

ROZHODNUTÍ o odmítnutí žádosti

Dne 18. ledna 2018 obdržela městská část Praha-Čakovice, ÚMČ Praha-Čakovice jako povinný subjekt žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen Inf.), kterou podal žadatel pan , ve věci instalace zpomalovacích prvků v ulici Rýnská:

- 1. Pan Vintiška mi v emailu sám sebe označil "jako první instanci, která žádost postoupila s kladným doporučením dále", jména ostatních mi odmítl prozradit, zde bych rád požádal o jejich zaslání dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a to společně s požadavkem z 5.1., kde jsem požádal o zaslání celkových nákladů spojených s touto instalací zpomalovacích prvků.*
- 2. Prošel jsem zápisy z jednání jak Rady, tak Zastupitelstva a nemohu najít naprosto žádný záznam k výše uvedené žádosti SVJ Rýnská. A pan Pecník ve své žádosti na ODŽP Letňany píše, že MČ Čakovice přistupuje na žádost občanů a žádá o vydání stanovění na úpravu provozu. A z toho a odpovědi panem Vintiškou mi vyplývá, a bylo by logické, že to bude někde v zápisech, ve kterých je spousta drobností svoji povahou vůči této úpravě provozu na veřejné komunikaci. Takže předpokládám, že i tato žádost prošla nějakou schůzí a měl by o tom být záznam. Pokud ano, kde ho najdu?*

Městská část Praha-Čakovice, ÚMČ Praha-Čakovice jako povinný subjekt dle Inf. na základě výše uvedeného rozhodl takto:


podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádost o poskytnutí shora uvedené informace

odmítá.

Odůvodnění:

Zápisy z jednání Rad nebo Zastupitelstva v této věci neexistují. V této věci Vám byly poskytnuty informace na Vaši žádost ze dne 09. listopadu 2017 (odpověď zaslána dne 23. listopadu 2017) a Vaše žádost ze dne 08. ledna 2018 (odpověď zaslána dne 19. ledna 2018). Projednání věci týkajících se zpomalovacích prvků v ulici Rýnská spadá

do kompetence zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišky, který Vám již informace v této věci poskytl telefonicky nebo emailem.


Ing. Alexander Lochman, Ph.D.
starosta

